



Stockholm den 17 oktober 2007

PRESSMEDDELANDE

## Män ointresserade av etiska investeringar

En färsk SIFO undersökning som SEB låtit genomföra visar att över 50 procent av svenska män i åldern 30 - 60 år inte skulle välja lägre avkastning, även om skillnaden skulle gå till ett behjärtansvärt ändamål. Motsvarande siffra för kvinnor är drygt 40 procent. Att placera i etiska fonder är heller inte så populärt, speciellt inte bland män. Cirka 50 procent av männen anser inte att det är viktigt att den fond de placerar i är etisk. Motsvarande siffra för kvinnor är 30 procent.

Tove Bångstad, fondchef på SEB, tycker det är svårt att helt förstå varför män är mindre intresserade av att investera etiskt;

- Kvinnor är kanske rent generellt mer intresserade av vår miljö och frågor om etik. Samtidigt är efterfrågan på den här typen av produkter totalt sätt ganska låg. Idag finns det ändå betydligt fler etiska sparformer att välja på än för bara några år sedan, och den trenden ser ut att fortsätta. I framtiden kan jag tänka mig att bolag som marknaden anser oetiska påverkas så pass negativt att de blir mindre intressanta att investera i. Det betyder att vi får en självreglerande marknad.

Endast 15 procent av männen och 21 procent av kvinnor säger att de på motsvarande sätt aktivt skulle välja lägre avkastning även om de visste att avkastningen skulle gå till ett behjärtansvärt ändamål. När det gäller investeringar i etiska fonder anser 20 procent av männen och 32 procent av kvinnorna att det är viktigt att spara i fonder med en etisk profil.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 30 juni 2007 uppgick koncernens balansslutning till 2 188 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 403 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på [www.sebgroup.com](http://www.sebgroup.com).

---

*För ytterligare information kontakta:*

Tove Bångstad, fondchef i SEB, tel. 0702-74 38 41

Lena Bivner, presskontakt: tel. 0703-93 85 77